示奈曼旗易地搬迁后续扶持安置区第二批配套基础设施补短板建设项目-(青龙山镇小康家园安置区)（项目编号：
A1505252025052902）于2025年09月23日09时00分在通辽市公共资源交易中心奈曼旗分中心以网上不见面方
式开标。招标人依法组建的评标委员会，采用电脑辅助评标、远程异地评标的方式，对投标文件进行评审和比较，
推荐出中标候选人，现公示如下：一、公示时间：2025年09月24日至2025年09月28日（一）中标候选人排序、
名称、投标报价、质量、工期（交货期）、评标情况：1.第一名：内蒙古晟通建设工程有限公司投标报价：人民
币：伍佰叁拾壹万玖仟零玖拾肆元贰角玖分；¥5319094.29元；质量：符合国家及行业验收合格标准工期（交货
期）：60日历天评标情况：综合得分93.55分，其中：投标报价39.99分；技术部分33.56分；其他、商务部分
20.00分。2.第二名：景祥建设工程有限公司投标报价：人民币：伍佰叁拾贰万贰仟伍佰玖拾叁元陆角陆分
¥5322593.66元质量：符合国家及行业验收合格标准工期（交货期）：60日历天评标情况：综合得分93.09分，其
中：投标报价40.00分；技术部分33.09分；其他、商务部分20.00分。3.第三名：金阳建设有限公司投标报价：人
民币：伍佰叁拾贰万零陆拾伍元整¥5320065.00元质量：符合国家及行业验收合格标准工期（交货期）：60日历
天评标情况：综合得分92.72分，其中：投标报价39.99分；技术部分32.73分；其他、商务部分20.00分。（二）
中标候选人按招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：1.第一名：内蒙古晟通建设工程有限
公司项目经理：赵磊；相关证书名称：二级建造师注册证；证书编号：蒙215141632659。技术负责人：金涛；
安全员：赵旭凯；施工员：于明贺；质量员：张平；资料员：苏慧；材料员：史晶晶。2.第二名：景祥建设工程有
限公司项目负责人：程松茂；相关证书名称：二级建造师注册证；证书编号：豫241181940821。技术负责人：